шшШДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВАРЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ

ГЛАВЫДОНЕЦКОЙНАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Овнесении изменения в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от31 августа 2017года№226 «О государственной регистрации

производныхвещных прав на земельные участки
сельскохозяйственного назначения»

В целях обеспечения продовольственной безопасности Донецкой
Народной Республики, рационального и эффективного использования
земель сельскохозяйственного назначения,недопущения неиспользования
сельскохозяйственных угодий, а также их незаконного использования,
упрощения (оптимизации) процедуры проведения государственной
регистрации производных вещных прав на земельные участки,
руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 1 Указа Главы Донецкой Народной
Республики от 31 августа 2017 года № 226 «О государственной
регистрации производных вещных прав на земельные участки
сельскохозяйственного назначения», заменив слова «до 01 сентября 2018
года» словами «до 31 декабря2019 года».

2. Настоящий Указ вступаетя силу со дня его подписания и
распространяется на отношения,,вбзцикщиес01 сентября2018 года.

Глава
Донецкой Народной Республики!

№1Р/Iрс/
г V Д.В.ПушилинWM

Ж Щг.Донецк

« года
СГ '